
UCHWAŁA NR XLIV/403/2014
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 28 maja 2014 r.

w sprawie zmiany Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych na rok 2014

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 5941) oraz art. 41 ust 2 i 5 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2012 r. poz. 13562) Rada Miejska w Nowej 
Dębie uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXXIX/353/2014 Rady Miejskiej w Nowej Dębie z dnia 29 stycznia 
2014 r. w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych na rok 2014, w podziale środków Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych na rok 2014, w części II wprowadza się następujące zmiany:

1) w zadaniu nr 1 „Lokalne imprezy profilaktyczne”, w kolumnie 5 kwotę 4 000 zł (słownie: cztery 
tysiące złotych) zastępuje się kwotą 1 720 zł (słownie: jeden tysiąc siedemset dwadzieścia złotych),

2) w zadaniu nr 7 „Prowadzenie edukacji społecznej na temat zajawiska przemocy, przemocy 
w rodzinie, nadużywania substancji psychoaktywnych”, w kolumnie 5 kwotę 2 000 zł (słownie: dwa 
tysiące złotych) zastępuje się kwotą 4 280 zł (słownie: cztery tysiące dwieście osiemdziesiąt złotych).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba.

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Komisja Statutowo-Organizacyjna Spraw 
Społecznych i Etyki.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady

Wojciech Serafin

1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 645 i poz. 1318; 
z 2014 r., poz. 379.

2] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2012 r. poz 405, z 2013 r. poz 1563.

Id: DDA45C01-6250-45FA-879D-9613275D9E90. Uchwalony Strona 1




